##ATO AVISO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 2/2022-00010
O Município de Oeiras do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento de todos os
interessados, que após análise dos documentos de habilitação das empresas, concluiu-se pela, HABILITAÇÃO das empresas: CACI
CONSTRUTORA LTDA. CNPJ Nº 13.462.659/0001-01, Tomada de Preço n.º 2/2022-00010, cujo objeto e a Contratação de empresa
para construção de Escola Municipal E. F. Manoel Ferreira Pinheiro com 02 (duas) salas de aula, pátio coberto, administração,
banheiros Masc./fem., área de serviços, depósito de passarela de acesso principal com estacas de madeira e piso de concreto
armado na localidade ilha do Aturiá–Rio Pará-Oeiras do Pará. Informamos ainda que a partir da publicação deste comunicado
inicia-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a apresentação do recurso, pela empresa interessada, por força do art.109, Inciso I, da
Lei 8.666/1993, não havendo interposição de recurso ficam as empresas habilitadas, convocadas para abertura das propostas de
preços no dia 23 de Fevereiro de 2023, às 15:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

##ASS Fabio Luiz Santana da Costa
##CAR Presidente da CPL